



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00001 ADAPTADOR BENJAMIN 2P+T 10A; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00037461	ADAPTADOR BENJAMIN 2P+T 10A; PADRAO ABNT	UN	46,00	2,620	120,52

Total do Lote: 120,52

00072 LAMPADA DE FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	00037528	LAMPADA DE FLUORESCENTE TUBULAR T10 20W tamanho 60cm; base; g13; temperatura de cor: 6000k; fluxo luminoso minimo de 600lm	UN	100,00	6,900	690,00

Total do Lote: 690,00

00073 LAMPADA DE FLUORESCENTE TUBULAR T10 40W;

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00255	00037529	LAMPADA DE FLUORESCENTE TUBULAR T10 40W; tamanho 120cm; base; g13; temperatura de cor: 6000k; fluxo luminoso minimo de 1600lm	UN	200,00	6,900	1.380,00

Total do Lote: 1.380,00

00092 LUMINARIA/PAINEL DE LED DE EMBUTIR 18W BIVOLT QUADRADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00037547	LUMINARIA/PAINEL DE LED DE EMBUTIR 18W BIVOLT QUADRADA luz branca 6.500k; vida util aproximadamente 25.000h; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	500,00	20,900	10.450,00

Total do Lote: 10.450,00

00093 LUMINARIA/PAINEL DE LED DE SOBREPOR 18W BIVOLT QUADRADA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00037548	LUMINARIA/PAINEL DE LED DE SOBREPOR 18W BIVOLT QUADRADA luz branca 6.500k; vida util aproximadamente 25.000h; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	500,00	24,150	12.075,00

Total do Lote: 12.075,00

00098 PLUG FEMEA 2P+T 250V 10A; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00037551	PLUG FEMEA 2P+T 250V 10A; PADRAO ABNT	UN	50,00	1,930	96,50

Total do Lote: 96,50

00116 TOMADA EXTERNA 2P+T; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00037566	TOMADA EXTERNA 2P+T; PADRAO ABNT	UN	56,00	3,170	177,52

Total do Lote: 177,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	INTEGRAL COMERCIAL E FORNECEDORA LTDA. - ME
CNPJ	04.912.965/0001-01
Endereço	RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	2737238311 integralfornecedora@hotmail.com

00117 TOMADA EXTERNA SIMPLES COM CAIXINHA 10A 2P+T; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00037567	TOMADA EXTERNA SIMPLES COM CAIXINHA 10A 2P+T; PADRAO ABNT	UN	85,00	3,170	269,45

Total do Lote: 269,45

Total do Fornecedor: 25.258,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	N DE L ROMANHA COMERCIAL ME
CNPJ	28.760.634/0001-61
Endereço	RUA DOM PEDRO II, 549 - GLORIA - VILA VELHA - ES - CEP: 29122399
Contato	2730630119 narrynana@hotmail.com

00083 LAMPADA MISTA 500W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00037543	LAMPADA MISTA 500W - 220V formato ovoide; alta pressao; base e-40, vida media igual ou superior a 10.000hrs; posicionamento universal; de acordo com abnt iec 60662/inmetro/procel; garantia de 06 meses a partir da emissao da nota fiscal	UN	500,00	33,700	16.850,00

Total do Lote: 16.850,00

00108 REFLETOR LED 1000W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00037557	REFLETOR LED 1000W BIVOLT luz branca 6500k; vida util aproximadamente 25.000h; indice de protecao ip65 ou ip66, conforme iec 60529; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	12,00	1.845,000	22.140,00

Total do Lote: 22.140,00

00109 REFLETOR LED 100W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00037559	REFLETOR LED 100W BIVOLT luz branca 6500k; vida util aproximadamente 25.000h; indice de protecao ip65 ou ip66, conforme iec 60529; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	16,00	88,400	1.414,40

Total do Lote: 1.414,40

00110 REFLETOR LED 200W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00037560	REFLETOR LED 200W BIVOLT luz branca 6500k; vida util aproximadamente 25.000h; indice de protecao ip65 ou ip66, conforme iec 60529; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	18,00	178,000	3.204,00

Total do Lote: 3.204,00

Total do Fornecedor: 43.608,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
CNPJ	00.226.324/0001-42
Endereço	AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP: 12032000
Contato	6239247222 eletricaluzz@hotmail.com

00002 ADAPTADOR DE PORCELANA 4A/250V E-40 PARA E-27; POTENCIA ATE 1000W

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	00037569	ADAPTADOR DE PORCELANA 4A/250V E-40 PARA E-27; POTENCIA ATE 1000W	UN	5,00	4,360	21,80

Total do Lote: 21,80

00005 BOCAL DE LOUCA E-27

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00037463	BOCAL DE LOUCA E-27	UN	80,00	1,240	99,20

Total do Lote: 99,20

00006 BOCAL DE LOUCA E-40

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00037464	BOCAL DE LOUCA E-40	UN	40,00	5,630	225,20

Total do Lote: 225,20

00007 BOCAL SIMPLES DE PLASTICO COM RABICHO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00037465	BOCAL SIMPLES DE PLASTICO COM RABICHO	UN	75,00	1,630	122,25

Total do Lote: 122,25

00008 BRACO DE ILUMINACAO CURVO 2,5MT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00276	00037713	BRACO DE ILUMINACAO CURVO 2,5MT confeccionado em tubo galvanizado a fogo de 48mm de diametro e 3,0mm de espessura; sapata com dois furos de 19mm de diametro; com dois parafusos de 45mm de comprimento, duas porcas e duas arruelas	UN	200,00	140,140	28.028,00

Total do Lote: 28.028,00

00010 CABINHO FLEXIVEL 750V 10,0MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00037470	CABINHO FLEXIVEL 750V 10,0MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 3,90mm; espessura nominal de isolacao minima de 1,0mm antichama; cores variadas	MT	2.000,00	7,760	15.520,00

Total do Lote: 15.520,00

00012 CABINHO FLEXIVEL 750V 4,0MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00037468	CABINHO FLEXIVEL 750V 4,0MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 2,40mm; espessura nominal de isolacao minima de 0,8mm antichama; cores variadas	MT	5.408,00	3,000	16.224,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

<i>Vencedor</i>	ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
<i>CNPJ</i>	00.226.324/0001-42
<i>Endereço</i>	AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP: 12032000
<i>Contato</i>	6239247222 eletricaluzz@hotmail.com

Total do Lote: 16.224,00

00014 CABO FLEXIVEL PP 500V 4 X 6MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	00037471	CABO FLEXIVEL PP 500V 4 X 6MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 2,90mm; espessrura nominal de isolacao minima de 0,8mm antichama	MT	210,00	16,150	3.391,50

Total do Lote: 3.391,50

00017 CANALETA DE PVC COM DIVISORIA NA COR BRANCA 40 X 16MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00172	00037697	CANALETA DE PVC COM DIVISORIA NA COR BRANCA 40 X 16MM comprimento 02mt; com adesivo dupla face	UN	115,00	22,730	2.613,95

Total do Lote: 2.613,95

00032 CORDAO FLEXIVEL PARALELO 300V 2 X 1,5MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00195	00037517	CORDAO FLEXIVEL PARALELO 300V 2 X 1,5MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 1,47mm; espessrura nominal de isolacao minima de 0,8mm; antichama	MT	50,00	1,880	94,00

Total do Lote: 94,00

00033 CORDAO FLEXIVEL PARALELO 300V 2 X 2,5MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	00037518	CORDAO FLEXIVEL PARALELO 300V 2 X 2,5MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 1,90mm; espessrura nominal de isolacao minima de 0,8mm; antichama	MT	38.368,00	3,320	127.381,76

Total do Lote: 127.381,76

00034 CORDAO FLEXIVEL PARALELO 300V 2 X 4MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	00037519	CORDAO FLEXIVEL PARALELO 300V 2 X 4MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 2,40mm; espessrura nominal de isolacao minima de 0,8mm; antichama	MT	750,00	5,050	3.787,50

Total do Lote: 3.787,50

00035 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 100A

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00238	00037499	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 100A	UN	10,00	72,370	723,70

Total do Lote: 723,70

00036 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 10A

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME					
CNPJ	00.226.324/0001-42					
Endereço	AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP: 12032000					
Contato	6239247222 eletricaluzz@hotmail.com					

00228 00037489 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 10A UN 10,00 21,710 217,10

Total do Lote: 217,10

00037 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 16A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00229	00037490	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 16A	UN	10,00	21,710	217,10

Total do Lote: 217,10

00038 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 20A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00230	00037491	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 20A	UN	10,00	21,710	217,10

Total do Lote: 217,10

00039 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 25A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00037492	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 25A	UN	40,00	21,710	868,40

Total do Lote: 868,40

00040 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 32A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00037493	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 32A	UN	40,00	21,710	868,40

Total do Lote: 868,40

00042 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 50A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	00037495	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 50A	UN	11,00	22,450	246,95

Total do Lote: 246,95

00043 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 63A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00235	00037496	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 63A	UN	10,00	22,450	224,50

Total do Lote: 224,50

00044 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 70A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00189	00037497	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 70A	UN	11,00	32,120	353,32

Total do Lote: 353,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
CNPJ	00.226.324/0001-42
Endereço	AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP: 12032000
Contato	6239247222 eletricaluzz@hotmail.com

00045 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 80A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00037498	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 80A	UN	11,00	72,370	796,07

Total do Lote: 796,07

00047 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 40A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00239	00037502	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 40A	UN	5,00	33,910	169,55

Total do Lote: 169,55

00048 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 50A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	00037503	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 50A	UN	6,00	33,910	203,46

Total do Lote: 203,46

00049 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 63A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00241	00037504	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 63A	UN	5,00	33,910	169,55

Total do Lote: 169,55

00050 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 70A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00037505	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 70A	UN	15,00	55,150	827,25

Total do Lote: 827,25

00051 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 80A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00037506	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 80A	UN	6,00	95,000	570,00

Total do Lote: 570,00

00052 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 10A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00037481	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 10A	UN	31,00	6,020	186,62

Total do Lote: 186,62

00053 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 16A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00182	00037482	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 16A	UN	11,00	6,020	66,22



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
CNPJ	00.226.324/0001-42
Endereço	AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP: 12032000
Contato	6239247222 eletricaluzz@hotmail.com

Total do Lote: 66,22

00054 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 20A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00037483	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 20A	UN	41,00	6,020	246,82

Total do Lote: 246,82

00055 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 25A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00037484	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 25A	UN	41,00	6,020	246,82

Total do Lote: 246,82

00056 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 32A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00037485	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 32A	UN	41,00	6,020	246,82

Total do Lote: 246,82

00057 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 40A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00186	00037486	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 40A	UN	11,00	7,550	83,05

Total do Lote: 83,05

00058 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 50A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00037487	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 50A	UN	16,00	7,550	120,80

Total do Lote: 120,80

00059 DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 63A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00187	00037488	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN CURVA C 63A	UN	11,00	7,550	83,05

Total do Lote: 83,05

00060 DUCHA HIGIENICA ELETRICA 127V; POTENCIA MINIMA DE 4000W; MINIMO DE 03 TEMPERATURAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00037511	DUCHA HIGIENICA ELETRICA 127V; POTENCIA MINIMA DE 4000W; MINIMO DE 03 TEMPERATURAS	UN	15,00	213,300	3.199,50

Total do Lote: 3.199,50

00061 ELETRODUTO EM PVC RIGIDO ROSCAVEL 1

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE **JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		
CNPJ	00.226.324/0001-42		
Endereço	AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP: 12032000		
Contato	6239247222 eletricaluzz@hotmail.com		

00247 00037515 ELETRODUTO EM PVC RIGIDO ROSCAVEL 1" UN 20,00 8,050 161,00

Total do Lote: 161,00

00062 ELETRODUTO EM PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/2

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00037694	ELETRODUTO EM PVC RIGIDO ROSCAVEL 1.1/2"	UN	6,00	16,860	101,16

Total do Lote: 101,16

00063 ELETRODUTO EM PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	00037514	ELETRODUTO EM PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4"	UN	20,00	1,150	23,00

Total do Lote: 23,00

00064 ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL CINZA 3/4

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00037512	ELETRODUTO EM PVC SOLDAVEL CINZA 3/4"	UN	500,00	9,680	4.840,00

Total do Lote: 4.840,00

00066 FIO SOLIDO 750V 16MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00037520	FIO SOLIDO 750V 16MM condutor solido de cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 4,48mm; espessura nominal de isolacao minima de 1,0mm; antichama; cores variadas	MT	500,00	10,850	5.425,00

Total do Lote: 5.425,00

00069 FITA ISOLANTE AUTA FUSAO DE BORRACHA 19MM X 10M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00037523	FITA ISOLANTE AUTA FUSAO DE BORRACHA 19MM X 10M retardante a chamas; faixa de temperatura de operacao de ate 90°; isolamneto primario de ate 69kv; alongamento aproximado de 700%	UN	59,00	13,810	814,79

Total do Lote: 814,79

00085 LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 250W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00288	00037699	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 250W - 220V alta pressao; acabamento transparente; base e-40; vida media igual ou superior a 28.000hrs; posicionamento universal; de acordo com abnt iec 60662/inmetro/procel; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	300,00	25,600	7.680,00

Total do Lote: 7.680,00

00089 LUMINARIA DE EMBUTIR TIPO CALHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	ELETRICA LUZ COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME					
CNPJ	00.226.324/0001-42					
Endereço	AVENIDA INDEPENDÊNCIA, 6060 - SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP: 12032000					
Contato	6239247222 eletricaluzz@hotmail.com					

00089	00037578	LUMINARIA DE EMBUTIR TIPO CALHA para 02 lampadas tubulares de 60 cm	UN	30,00	9,020	270,60
-------	----------	---	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 270,60

00090 LUMINARIA DE SOBREPOR TIPO CALHA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00037579	LUMINARIA DE SOBREPOR TIPO CALHA para 02 lampadas tubulares de 60 cm	UN	30,00	9,020	270,60

Total do Lote: 270,60

00094 PADRAO DE ENERGIA ELETRICA BIFASICO (PADRAO EDP ESPIRITO SANTO)

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00037549	PADRAO DE ENERGIA ELETRICA BIFASICO (PADRAO EDP ESPIRITO SANTO) entrada com cabo 16mm; disjuntor bipolar de 63a; fixado em parede; instalado dentro dos limites do municipio	UN	22,00	1.998,000	43.956,00

Total do Lote: 43.956,00

00099 PLUG FEMEA 2P+T 250V 20A; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00037552	PLUG FEMEA 2P+T 250V 20A; PADRAO ABNT	UN	5,00	2,500	12,50

Total do Lote: 12,50

00101 PLUG MACHO 2P+T 250V 20A; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	00037554	PLUG MACHO 2P+T 250V 20A; PADRAO ABNT	UN	5,00	3,460	17,30

Total do Lote: 17,30

00103 PROJETOR LONGO ALCANCE 400~500W; 127~220V; BASE E-40

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00161	00037562	PROJETOR LONGO ALCANCE 400~500W; 127~220V; BASE E-40	UN	60,00	41,920	2.515,20

Total do Lote: 2.515,20

00113 SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE/LED

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00037563	SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE/LED fabricado em termoplastico; 2a/250v; utilizacao em lampadas t8 ou t10	UN	20,00	1,320	26,40

Total do Lote: 26,40

Total do Fornecedor: 274.774,86



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	TEC LIGTH INDUSTRIA E COMERCIO DE REATORES EIREL
CNPJ	10.699.386/0001-25
Endereço	RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438
Contato	2799999999 -

00004 BASE PARA RELE FOTOELETRONICO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00267	00037703	BASE PARA RELE FOTOELETRONICO haste em aluminio com no minimo 03mm de espessura; com no minimo 30cm de fio 1,5mm 10a; com giro 360°; de acordo com normas abnt nbr /inmetro/procel; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	3,00	7,080	21,24

Total do Lote: 21,24

00015 CAIXA DE LUZ EM PVC 4 X 2

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00037472	CAIXA DE LUZ EM PVC 4 X 2"	UN	514,00	0,750	385,50

Total do Lote: 385,50

00027 CONECTOR DE TORÇÃO PARA CABOS E FIOS DE 1,5 A 6MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00037705	CONECTOR DE TORÇÃO PARA CABOS E FIOS DE 1,5 A 6MM tensao de isolacao 600v; temperatura maxima 105°; embalagem com 100 (cem) unidades	UN	15,00	22,200	333,00

Total do Lote: 333,00

00028 CONECTOR DE TORÇÃO PARA CABOS E FIOS DE 4,5 A 17MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00285	00037706	CONECTOR DE TORÇÃO PARA CABOS E FIOS DE 4,5 A 17MM tensao de isolacao 600v; temperatura maxima 105°; embalagem com 100 (cem) unidades	UN	5,00	30,000	150,00

Total do Lote: 150,00

00029 CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE PRINCIPAL 10X95MM - DERIVACAO 1.5X10MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00037475	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE PRINCIPAL 10X95MM - DERIVACAO 1.5X10MM	UN	210,00	4,500	945,00

Total do Lote: 945,00

00030 CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE PRINCIPAL 16X120MM - DERIVACAO 4X35MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00037476	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE PRINCIPAL 16X120MM - DERIVACAO 4X35MM	UN	60,00	7,870	472,20

Total do Lote: 472,20

00031 CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE PRINCIPAL 16X150MM - DERIVACAO 4X35MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00037477	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE PRINCIPAL 16X150MM - DERIVACAO 4X35MM	UN	30,00	9,720	291,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	TEC LIGTH INDUSTRIA E COMERCIO DE REATORES EIREL
CNPJ	10.699.386/0001-25
Endereço	RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438
Contato	2799999999 -

Total do Lote: 291,60

00046 DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 100A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00037507	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN CURVA C 100A	UN	16,00	94,500	1.512,00

Total do Lote: 1.512,00

00067 FITA ISOLANTE 18MM X 20M

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00037521	FITA ISOLANTE 18MM X 20M composicao: filme em pvc com adesivo a base de borracha; retardante a chamas; faixa de temperatura de operacao de ate 90°; tensao nominal maxima de 750v; alongamento minimo de 175%	UN	340,00	5,070	1.723,80

Total do Lote: 1.723,80

00070 INTERRUPTOR + TOMADA 10A COM PLACA 2P+T; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00037525	INTERRUPTOR + TOMADA 10A COM PLACA 2P+T; PADRAO ABNT	UN	135,00	5,100	688,50

Total do Lote: 688,50

00086 LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 1000W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	00037545	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 1000W - 220V alta pressao; acabamento transparente; base e-40; vida media igual ou superior a 10.000hrs; posicionamento universal; de acordo com abnt iec 60662/inmetro/procel; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	30,00	150,450	4.513,50

Total do Lote: 4.513,50

00105 REATOR DE DESCARGA EXTERNO - PARA LAMPADAS VAPOR METALICO 400W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00037555	REATOR DE DESCARGA EXTERNO - PARA LAMPADAS VAPOR METALICO 400W - 220V de acordo com abnt nbr 13593/inmetro/procel, portaria 454; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	26,00	67,400	1.752,40

Total do Lote: 1.752,40

00106 REATOR DE DESCARGA INTERNO PARA LAMPADAS VAPOR DE SODIO 250W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00291	00037702	REATOR DE DESCARGA INTERNO PARA LAMPADAS VAPOR DE SODIO 250W - 220V de acordo com normas abnt nbr 13593/inmetro/procel, portaria 454; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	300,00	49,650	14.895,00

Total do Lote: 14.895,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	TEC LIGTH INDUSTRIA E COMERCIO DE REATORES EIREL
CNPJ	10.699.386/0001-25
Endereço	RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438
Contato	2799999999 -

00107 REATOR DE DESCARGA INTERNO PARA LAMPADAS VAPOR METALICA 250W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00292	00037701	REATOR DE DESCARGA INTERNO PARA LAMPADAS VAPOR METALICA 250W - 220V de acordo com normas abnt nbr 13593/inmetro/procel, portaria 454; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	400,00	48,560	19.424,00

Total do Lote: 19.424,00

00112 RELE FOTOELETRONICO BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00268	00037704	RELE FOTOELETRONICO BIVOLT frequencia 50-60hz; indice de protecao minimo ip-54; potencia: 127v minimo de 500w e 220v minimo de 1000w; de acordo com normas abnt nbr 5123/inmetro/procel; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	353,00	12,300	4.341,90

Total do Lote: 4.341,90

00115 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A/250V 4 X 2; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00037565	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A/250V 4 X 2"; PADRAO ABNT	UN	520,00	3,800	1.976,00

Total do Lote: 1.976,00

Total do Fornecedor: 53.425,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	PE COMERCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376B - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283980 peiluminacao.es@gmail.com

00003 ARMADILHA MATA MOSCA ARMADILHA BIVOLT NA COR BRANCA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00037462	ARMADILHA MATA MOSCA ARMADILHA BIVOLT NA COR BRANCA frequencia 50-60hz; possui duas lampadas de led ultra violeta com potencia de 2 x 5w cada; com protecao interna e externa para maior segurança do usuario; sem utilizacao de produtos quimicos; mata mosquitos, pernilongos, moscas, etc apenas com choque eletricos; possui modo de choque silencioso, sem ruidos; abrange area livre de aproximadamente 120 metros	UN	70,00	478,120	33.468,40

Total do Lote: 33.468,40

00009 CABINHO FLEXIVEL 750V 1,5MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00037466	CABINHO FLEXIVEL 750V 1,5MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 1,48mm; espessrura nominal de isolacao minima de 0,7mm antichama; cores variadas	MT	3.200,00	0,810	2.592,00

Total do Lote: 2.592,00

00011 CABINHO FLEXIVEL 750V 2,5MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00037467	CABINHO FLEXIVEL 750V 2,5MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 1,91mm; espessrura nominal de isolacao minima de 0,8mm antichama; cores variadas	MT	8.110,00	1,740	14.111,40

Total do Lote: 14.111,40

00013 CABINHO FLEXIVEL 750V 6,0MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00037469	CABINHO FLEXIVEL 750V 6,0MM condutor cobre, tempera mole; diametro nominal do condutor de no minimo 2,90mm; espessrura nominal de isolacao minima de 0,8mm antichama; cores variadas	MT	5.108,00	4,180	21.351,44

Total do Lote: 21.351,44

00016 CANALETA DE PVC COM DIVISORIA NA COR BRANCA 20 X 10MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00209	00037696	CANALETA DE PVC COM DIVISORIA NA COR BRANCA 20 X 10MM comprimento 02mt; com adesivo dupla face	UN	106,00	4,080	432,48

Total do Lote: 432,48

00018 CANALETA DE PVC COM DIVISORIA NA COR BRANCA 50 X 20MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	00037698	CANALETA DE PVC COM DIVISORIA NA COR BRANCA 50 X 20MM comprimento 02mt; com adesivo dupla face	UN	130,00	5,780	751,40

Total do Lote: 751,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	PE COMERCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376B - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283980 peiluminacao.es@gmail.com

00019 CHUVEIRO ELETRICO 127V COM CANO; MINIMO 5400W; MINIMO DE 03 TEMPERATURAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00037473	CHUVEIRO ELETRICO 127V COM CANO; MINIMO 5400W; MINIMO DE 03 TEMPERATURAS	UN	34,00	32,650	1.110,10

Total do Lote: 1.110,10

00020 CHUVEIRO ELETRICO 127V; MINIMO 5400W; MINIMO DE 03 TEMPERATURAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00037474	CHUVEIRO ELETRICO 127V; MINIMO 5400W; MINIMO DE 03 TEMPERATURAS	UN	21,00	32,650	685,65

Total do Lote: 685,65

00021 CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 200MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00278	00037708	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 200MM em aço galvanizado a fogo; com dois parafusos 75mm de comprimento, duas porcas e duas arruelas	UN	150,00	22,410	3.361,50

Total do Lote: 3.361,50

00022 CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 220MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00279	00037709	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 220MM em aço galvanizado a fogo; com dois parafusos 75mm de comprimento, duas porcas e duas arruelas	UN	150,00	23,670	3.550,50

Total do Lote: 3.550,50

00023 CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 240MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	00037710	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 240MM em aço galvanizado a fogo; com dois parafusos 75mm de comprimento, duas porcas e duas arruelas	UN	150,00	26,460	3.969,00

Total do Lote: 3.969,00

00024 CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 260MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00281	00037711	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 260MM em aço galvanizado a fogo; com dois parafusos 75mm de comprimento, duas porcas e duas arruelas	UN	400,00	27,130	10.852,00

Total do Lote: 10.852,00

00025 CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 280MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00282	00037712	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 280MM em aço galvanizado a fogo; com dois parafusos 75mm de comprimento, duas porcas e duas arruelas	UN	200,00	32,120	6.424,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	PE COMERCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376B - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283980 peiluminacao.es@gmail.com

Total do Lote: 6.424,00

00026 CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 320MM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00283	00037714	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DIAMETRO 320MM em aço galvanizado a fogo; com dois parafusos 75mm de comprimento, duas porcas e duas arruelas	UN	100,00	42,960	4.296,00

Total do Lote: 4.296,00

00041 DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 40A

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00037494	DISJUNTOR BIPOLAR DIN CURVA C 40A	UN	20,00	7,860	157,20

Total do Lote: 157,20

00065 EXTENSAO DE TOMADA ELETRICA 10 METROS COM 03 TOMADAS 2P+T

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00037516	EXTENSAO DE TOMADA ELETRICA 10 METROS COM 03 TOMADAS 2P+T padrao abnt; potencia maxima de 220v	UN	35,00	14,370	502,95

Total do Lote: 502,95

00068 FITA ISOLANTE 18MM X 20M CORES VARIADAS

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00037522	FITA ISOLANTE 18MM X 20M CORES VARIADAS composicao: filme em pvc com adesivo a base de borracha; retardante a chamas; faixa de temperatura de operacao de ate 90°; tensao nominal maxima de 750v; alongamento minimo de 175%; cores variadas	UN	80,00	5,400	432,00

Total do Lote: 432,00

00071 INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR COM PLACA 4 X 2

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00037524	INTERRUPTOR SIMPLES DE EMBUTIR COM PLACA 4 X 2"	UN	110,00	2,530	278,30

Total do Lote: 278,30

00074 LAMPADA DE LED TUBULAR T8 18W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00037541	LAMPADA DE LED TUBULAR T8 18W BIVOLT tamanho 120cm; base; g13; frequencia 50-60 hz; temperatura de cor: 6000k; fluxo luminoso minimo de 810lm; equivalencia 18w fluorescente; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	88,00	10,240	901,12

Total do Lote: 901,12

00075 LAMPADA DE LED TUBULAR T8 9W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00037532	LAMPADA DE LED TUBULAR T8 9W BIVOLT	UN	526,00	8,770	4.613,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	PE COMERCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376B - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283980 peiluminacao.es@gmail.com

tamanho 60cm; base; g13; frequencia 50-60 hz; temperatura de cor: 6000k; fluxo luminoso minimo de 810lm; equivalencia 18w fluorescente; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal

Total do Lote: 4.613,02

00076 LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 60CM 20W

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00256	00037530	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 60CM 20W	UN	50,00	7,150	357,50

Total do Lote: 357,50

00077 LAMPADA LED BULBO 40W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	00037540	LAMPADA LED BULBO 40W BIVOLT temperatura de cor : 6.000k; fluxo luminoso minimo de 4100lm; vida util aproximadamente 25.000h; equivalencia : 80w fluorescente; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	10,00	33,320	333,20

Total do Lote: 333,20

00078 LAMPADA LED INDUSTRIAL 100W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00037533	LAMPADA LED INDUSTRIAL 100W BIVOLT temperatura de cor : 6.500k; fluxo luminoso 10.000lm; vida util aproximadamente 25.000h; equivalencia : 600w incandescente / 164w fluorescente; angulo de abertura omnidirecional; base - e40; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	140,00	99,170	13.883,80

Total do Lote: 13.883,80

00079 LAMPADA LED INDUSTRIAL 65W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00037534	LAMPADA LED INDUSTRIAL 65W BIVOLT temperatura de cor : 6.500k; fluxo luminoso 10.000lm; vida util aproximadamente 25.000h; equivalencia : 370w incandescente / 99w fluorescente; angulo de abertura omnidirecional; base - e27; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	160,00	75,340	12.054,40

Total do Lote: 12.054,40

00080 LAMPADA LED PERA 12W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	00037537	LAMPADA LED PERA 12W BIVOLT temperatura de cor : 6.000k; fluxo luminoso minimo de 13000lm; vida util aproximadamente 25.000h; equivalencia : 26w fluorescente; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	3,00	7,450	22,35

Total do Lote: 22,35

00081 LAMPADA LED PERA 15W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00037538	LAMPADA LED PERA 15W BIVOLT temperatura de cor : 6.000k; fluxo luminoso minimo de 1500lm; vida	UN	46,00	9,220	424,12



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	PE COMERCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376B - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283980 peiluminacao.es@gmail.com

util aproximadamente 25.000h; equivalencia : 30w fluorescente;
garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal

Total do Lote: 424,12

00082 LAMPADA LED PERA 9W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00037535	LAMPADA LED PERA 9W BIVOLT temperatura de cor : 6.000k; fluxo luminoso minimo de 800lm; vida util aproximadamente 25.000h; equivalencia : 18w fluorescente; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	77,00	5,190	399,63

Total do Lote: 399,63

00084 LAMPADA VAPOR DE MERCURIO TUBULAR 400W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00037544	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO TUBULAR 400W - 220V alta pressao; base e-40; vida media igual ou superior a 15.000hrs; posicionamento universal; de acordo com abnt iec 60662/inmetro/procel; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	500,00	28,290	14.145,00

Total do Lote: 14.145,00

00087 LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 250W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00289	00037700	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 250W - 220V alta pressao; acabamento transparente; base e-40; vida media igual ou superior a 15.000hrs; posicionamento universal; de acordo com abnt iec 60662/inmetro/procel; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	300,00	28,000	8.400,00

Total do Lote: 8.400,00

00088 LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400W - 220V

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00037542	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400W - 220V alta pressao; acabamento transparente; base e-40; vida media igual ou superior a 15.000hrs; posicionamento universal; de acordo com abnt iec 60662/inmetro/procel; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	40,00	33,250	1.330,00

Total do Lote: 1.330,00

00091 LUMINARIA INTEGRADA PARA ILUMINACAO PUBLICA

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00290	00037707	LUMINARIA INTEGRADA PARA ILUMINACAO PUBLICA suporta lampadas de 150/250/400w; corpo com alojamento interno para fixacao de conjunto de equipamentos eletricos; corpo e aro em liga de aluminio injetado a alta pressao; retrator em policarbonato injetado policurvo (o retrator devera cobrir toda parte inferior da luminaria); refletor em liga de aluminio estampado, anodizado e selado; tomada para rele acoplada na parte superior do corpo; soquete de porcelana reforçada rosca e-40; sistema de articulacao e dispositivo para travamento entre o corpo e o aro, com articulacao do	UN	250,00	349,500	87.375,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ**



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

<i>Vencedor</i>	PE COMERCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA
<i>CNPJ</i>	29.630.411/0001-42
<i>Endereço</i>	AVENIDA COPACABANA, 376B - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
<i>Contato</i>	2733283980 peiluminacao.es@gmail.com

corpo para cima permitindo mante-lo aberto para acesso ao conjunto elétrico; sistema de fixacao para braco curvo com encaixe ate 60,3mm; indice de protecao minimo ip-65; preferencialmente na cor azul ou cinza

Total do Lote: 87.375,00

00095 PARAFUSO FENDIDO (CONECTOR KS) 16MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00217	00037478	PARAFUSO FENDIDO (CONECTOR KS) 16MM	UN	10,00	4,520	45,20

Total do Lote: 45,20

00096 PARAFUSO FENDIDO (CONECTOR KS) 25MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00218	00037479	PARAFUSO FENDIDO (CONECTOR KS) 25MM	UN	10,00	6,380	63,80

Total do Lote: 63,80

00097 PARAFUSO FENDIDO (CONECTOR KS) 35MM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00219	00037480	PARAFUSO FENDIDO (CONECTOR KS) 35MM	UN	10,00	7,320	73,20

Total do Lote: 73,20

00100 PLUG MACHO 2P+T 250V 10A; PADRAO ABNT

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	00037553	PLUG MACHO 2P+T 250V 10A; PADRAO ABNT	UN	30,00	1,470	44,10

Total do Lote: 44,10

00102 PROJETO DE EMBUTIR NO SOLO PARA JARDIM

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00270	00037716	PROJETO DE EMBUTIR NO SOLO PARA JARDIM modelo circular todo em aluminio; dimensoes aproximadas de 130 x 195 mm; fechado com vidro temperado; com grade de protecao do vidro reforçada; parafusos de fixacao da grade ao projetor em inox anticorrosivo; grau de protecao ip 66; soquete rosca e-27; acabamento interno aluminio refletivo; acabamento externo pintura preta	UN	3,00	96,000	288,00

Total do Lote: 288,00

00104 REATOR DE DESCARGA EXTERNO - PARA LAMPADAS VAPOR METALICO 1000W - 220V

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00156	00037556	REATOR DE DESCARGA EXTERNO - PARA LAMPADAS VAPOR METALICO 1000W - 220V de acordo com abnt nbr 13593/inmetro/procel, portaria 454; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	20,00	168,750	3.375,00

Total do Lote: 3.375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE
JETIBÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002798/2020

Concorrência Nº 000013/2020 - 23/11/2020 - Processo Administrativo Nº 000553/2020

Vencedor	PE COMERCIO DE ILUMINAÇÃO LTDA
CNPJ	29.630.411/0001-42
Endereço	AVENIDA COPACABANA, 376B - MORADA DE LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29166820
Contato	2733283980 peiluminacao.es@gmail.com

00111 REFLETOR LED 500W BIVOLT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00037558	REFLETOR LED 500W BIVOLT luz branca 6500k; vida util aproximadamente 25.000h; indice de protecao ip65 ou ip66, conforme iec 60529; garantia de 01 ano a partir da emissao da nota fiscal	UN	36,00	444,150	15.989,40

Total do Lote: 15.989,40

00114 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A/250V 4 X 2; PADRAO ABNT

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00037564	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10A/250V 4 X 2"; PADRAO ABNT	UN	555,00	2,930	1.626,15

Total do Lote: 1.626,15

Total do Fornecedor: 274.070,31